
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/259/21 

RADY GMINY ŁUBNIANY 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 9 lit. i, art. 41 ust. 1 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2022 w łącznej kwocie 52.919.691,24 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 41.618.261,00 zł; 

2) dochody majątkowe: 11.301.430,24 zł − zgodnie z tabelą nr 1 – „Plan dochodów budżetu gminy na 2022 r.”. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2022 w łącznej kwocie 56.614.284,95 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 42.415.200,94 zł; 

2) wydatki majątkowe: 14.199.084,01 zł − zgodnie z tabelą nr 2 – „Plan wydatków budżetu gminy na 2022 r.”, w tym: 

„Zadania inwestycyjne w 2022 r.”- jak w tabeli nr 4. 

§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 3.694.593,71 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 

środków. 

§ 4. Ustala się: 

1) przychody budżetu w łącznej kwocie 5.211.148,00 zł; 

2) rozchody budżetu w łącznej kwocie 1.516.554,29 zł − zgodnie z tabelą nr 3 – „Przychody i rozchody 

budżetu w 2022 r.”. 

§ 5. Ustala się: 

1) limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek, emitowanych papierów wartościowych do wysokości 

1.000.000,00 zł; 

2) maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Wójta Gminy Łubniany w roku budżetowym w kwocie 

100.000,00 zł; 

3) maksymalną wysokość poręczeń i gwarancji w roku budżetowym w kwocie 100.000,00 zł. 

§ 6. Upoważnia się Wójta Gminy Łubiany do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących budżetu w ramach działu klasyfikacji budżetowej  

w zakresie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczanych; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych w ramach działu klasyfikacji budżetowej; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 grudnia 2021 r.

Poz. 3498



3) przekazania swoich uprawnień dla kierowników jednostek organizacyjnych w zakresie dokonywania zmian 

w planie finansowym, w ramach działu z wyłączeniem zmian w planie wydatków majątkowych oraz 

zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenia i składek od nich naliczanych; 

4) przekazywania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu 

umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 

ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

5) udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 100.000,00 zł; 

6) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 100.000,00 zł; 

7) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy; 

8) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych na pokrycie występującego  

w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w wysokości 1.000.000,00 zł. 

§ 7. Tworzy się w budżecie gminy na 2022 rok: 

1) rezerwę ogólną w kwocie 100.000,00 zł; 

2) rezerwę celową w kwocie 120.000,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego; 

3) rezerwę celową w kwocie 30.000,00 zł na realizację zadań publicznych w ramach inicjatywy lokalnej. 

§ 8. Ustala się: 

1) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 122.000,00 zł, 

które przeznacza się na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 171.100,00 zł, zgodnie z tabelą nr 7 – 

„Plan dochodów z tytułu opłat za pozwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz planowanych 

wydatków na realizację programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

przeciwdziałania narkomanii w 2022 r.; 

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i inne zlecone gminie 

ustawami w wysokości 6.504.294,00 zł, zgodnie z tabelą nr 5 i 6 do niniejszej uchwały; 

3) dochody należne gminie zgodnie z ustawą z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska w kwocie 

4.000,00 zł oraz wydatki na realizację zadań własnych związanych z ochroną środowiska w kwocie 

419.481,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 3.316.532,00 zł oraz wydatki 

na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 3.488.989,21 zł. 

§ 9. Wyodrębnia się w budżecie gminy kwotę 387.619,88 zł stanowiącą Fundusz Sołecki dla 

poszczególnych sołectw Gminy Łubniany, zgodnie z tabelą nr 8 – „Fundusz Sołecki na 2022 rok”. 

§ 10. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2022 – zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Ustala się plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych 

jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubniany. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy Łubniany 

 

Ryszard Buchta 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3498



Tabela nr 1  

do uchwały nr XXXVI/259/21 

Rady Gminy Łubniany 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

I. DOCHODY BIEŻĄCE 

020 
  

Leśnictwo 15.000,00 

 
02095 

 
Pozostała działalność 15.000,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

15.000,00 

600 
  

Transport i łączność 881.250,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 881.250,00 

  
2440 

Dotacje celowe otrzymane z państwowego funduszu celowego 

na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 

881.250,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 264.500,00 

 
70004 

 
Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 120.500,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

120.000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 144.000,00 

  
0550 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
17.000,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

100.000,00 

  
0830 Wpływy z usług 25.000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2.000,00 

750 
  

Administracja publiczna 83.429,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 82.429,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

82.429,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.000,00 

  
0830 Wpływy z usług 1.000,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
2.037,00 

 
75101 

 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa 
2.037,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

2.037,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 3498



752 
  

Obrona narodowa 900,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
75212 

 
Pozostałe wydatki obronne 900,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

900,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8.928,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
75414 

 
Obrona cywilna 8.928,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

8.928,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

17.202.652,00 

 
75601 

 
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 80.000,00 

  
0350 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 
80.000,00 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

2.606.158,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2.372.978,00 

     
  

0320 Wpływy z podatku rolnego 8.000,00 

  
0330 Wpływy z podatku leśnego 188.180,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 25.000,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 7.000,00 

  
0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 
5.000,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

3.616.049,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2.368.912,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 346.533,00 

  
0330 Wpływy z podatku leśnego 10.604,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 223.000,00 

  
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30.000,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 610.000,00 

  
0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej  

i kosztów upomnień 
7.000,00 

  
0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 
20.000,00 

 
75618 

 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
298.500,00 

  
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 40.000,00 

  
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 90.000,00 

  
0480 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
110.000,00 

  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
45.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 3498



  
0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 

  
0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 
3.000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10.000,00 

 
75619 

 
Wpływy z różnych rozliczeń 12.000,00 

  
0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 
12.000,00 

 
75621 

 

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 
10.589.945,00 

  
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10.113.093,00 

  
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 476.852,00 

758 
  

Różne rozliczenia 11.506.779,00 

 
75801 

 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
8.780.785,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8.780.785,00 

 
75807 

 
Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2.725.994,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2.725.994,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 1.175.254,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

22.370,00 

 
80104 

 
Przedszkola  1.157.182,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

22.370,00 

  
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 52.000,00 

  
0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
178.000,00 

  
0830 Wpływy z usług 450.000,00 

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

454.812,00 

  
2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

22.370,00 

 
80106 

 
Inne formy wychowania przedszkolnego 12.048,00 

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

12.048,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego 

6.024,00 

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

6.024,00 

852 
  

Pomoc społeczna 605.000,00 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

17.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 3498



  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

17.000,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
210.000,00 

  
0830 Wpływy z usług 15 000,00 

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

195.000,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 169. 000,00 

  
0830 Wpływy z usług 1.000,00 

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

168.000,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 112.000,00 

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

112.000,00 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15.000,00 

  
0830 Wpływy z usług 15.000,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 74.000,00 

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

74.000,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 8.000,00 

  
8510 Wpływy z różnych rozliczeń 8.000,00 

855 
  

Rodzina 6.440.000,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 4.022.000,00 

  
2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

4.022.000,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2.358.000,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

2.358.000,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

30.000,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

30.000,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 30.000,00 

  
0830 Wpływy z usług 30.000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.432.532,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 108.000,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

108.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 3498



 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 3.320.532,00 

  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
3.316.532,00 

  
0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 
4.000,00 

 
90019 

 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat  

i kar za korzystanie ze środowiska 
4.000,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 4.000,00 

Razem dochody bieżące: 41.618.261,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

22.370,00 

II. DOCHODY MAJĄTKOWE 

600 
  

Transport i łączność 5.250.134,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5.250.134,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 5.250.134,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5.250.134,00 

  
6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

5.250.134,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 4.888.443,77 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1.437.443,77 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4.888.443,77 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1.437.443,77 

  
0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 
51.000,00 

  
6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych 

3.400.000,00 

  
6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

1.437.443,77 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.162.852,47 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

510.736,38 

 
90008 

 
Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 510.736,38 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

510.736,38 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 3498



  
6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

510.736,38 

 
90095 

 
Pozostała działalność 652.116,09 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

652.116,09 

  
6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

652.116,09 

Razem dochody majątkowe: 11.301.430,24 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ggg4rt5e 
7.850.430,24 

Ogółem dochody: 52.919.691,24 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
7.872.800,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 3498



Tabela nr 2  

do uchwały nr XXXVI/259/21 

Rady Gminy Łubniany 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

PLAN WYDATKOW BUDŻETU GMINY NA 2022 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczan. 
wydatki 

związane  

z realizacją ich 

statutowych 

zadań dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 
finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

010 
 

Rolnictwo i łowiectwo 211 091,00 181 091,00 181 091,00 0,00 181 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
01030 Izby rolnicze 7 091,00 7 091,00 7 091,00 0,00 7 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane  

z realizacją ich statutowych 

zadań 
7 091,00 7 091,00 7 091,00 0,00 7 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 124 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane  

z realizacją ich statutowych 

zadań 
94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych) 

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 Pozostała działalność 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane  
z realizacją ich statutowych 

zadań 
80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

020 
 

Leśnictwo 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
02095 Pozostała działalność 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane  

z realizacją ich statutowych 

zadań 
67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400 
 

Wytwarzanie i zaopatrywanie  

w energię elektryczną, gaz  

i wodę 
14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
40095 Pozostała działalność 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

  

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych) 

14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 3498



600 
 

Transport i łączność 9 755 149,20 1 945 717,00 1 943 117,00 87 117,00 1 856 000,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 7 809 432,20 7 809 432,20 7 113 904,77 0,00 0,00 

 
60004 Lokalny transport zbiorowy 1 294 717,00 1 294 717,00 1 292 117,00 87 117,00 1 205 000,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane  

z realizacją ich statutowych 

zadań 
1 205 000,00 1 205 000,00 1 205 000,00 0,00 1 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 87 117,00 87 117,00 87 117,00 87 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

wydatki bieżące na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych 

2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych) 

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60014 Drogi publiczne powiatowe 7 119 904,77 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 113 904,77 7 113 904,77 7 113 904,77 0,00 0,00 

  

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych 

7 113 904,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 113 904,77 7 113 904,77 7 113 904,77 0,00 0,00 

 
60016 Drogi publiczne gminne 1 200 527,43 605 000,00 605 000,00 0,00 605 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 595 527,43 595 527,43 0,00 0,00 0,00 

  

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane  

z realizacją ich statutowych 

zadań 
605 000,00 605 000,00 605 000,00 0,00 605 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych) 

595 527,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 595 527,43 595 527,43 0,00 0,00 0,00 

 
60095 Pozostała działalność 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane  

z realizacją ich statutowych 

zadań 
40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 
 

Gospodarka mieszkaniowa 5 814 308,81 583 482,47 583 482,47 15 000,00 568 482,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 230 826,34 5 230 826,34 1 691 111,00 0,00 0,00 

 
70004 Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej 85 000,00 85 000,00 85 000,00 15 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane  

z realizacją ich statutowych 
zadań 

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 5 659 308,81 428 482,47 428 482,47 0,00 428 482,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 230 826,34 5 230 826,34 1 691 111,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 3498



  

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane  

z realizacją ich statutowych 

zadań 
428 482,47 428 482,47 428 482,47 0,00 428 482,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych 

1 691 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 691 111,00 1 691 111,00 1 691 111,00 0,00 0,00 

  

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych) 

3 539 715,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 539 715,34 3 539 715,34 0,00 0,00 0,00 

 
70007 Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem gminy 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane  

z realizacją ich statutowych 

zadań 
70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 
 

Działalność usługowa 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane  

z realizacją ich statutowych 

zadań 
55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
 

Administracja publiczna 6 134 633,00 6 134 633,00 5 904 933,00 4 663 053,00 1 241 880,00 0,00 229 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 Urzędy wojewódzkie 82 429,00 82 429,00 82 429,00 78 553,00 3 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
3 876,00 3 876,00 3 876,00 0,00 3 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 78 553,00 78 553,00 78 553,00 78 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75022 Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 92 000,00 92 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane  

z realizacją ich statutowych 

zadań 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 4 978 450,00 4 978 450,00 4 970 450,00 3 942 500,00 1 027 950,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane  

z realizacją ich statutowych 

zadań 
1 027 950,00 1 027 950,00 1 027 950,00 0,00 1 027 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 3 942 500,00 3 942 500,00 3 942 500,00 3 942 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 76 100,00 76 100,00 76 100,00 0,00 76 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane  

z realizacją ich statutowych 

zadań 
76 100,00 76 100,00 76 100,00 0,00 76 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75085 Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 690 954,00 690 954,00 678 954,00 582 000,00 96 954,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 3498



  

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane  

z realizacją ich statutowych 

zadań 
96 954,00 96 954,00 96 954,00 0,00 96 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 582 000,00 582 000,00 582 000,00 582 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 Pozostała działalność 169 500,00 169 500,00 87 000,00 60 000,00 27 000,00 0,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane  

z realizacją ich statutowych 

zadań 
27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 82 500,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
 

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
2 037,00 2 037,00 2 037,00 2 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75101 

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa 
2 037,00 2 037,00 2 037,00 2 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 2 037,00 2 037,00 2 037,00 2 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752 
 

Obrona narodowa 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75212 Pozostałe wydatki obronne 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane  

z realizacją ich statutowych 

zadań 
900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa 283 968,00 283 968,00 268 968,00 63 928,00 205 040,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 Ochotnicze straże pożarne 228 040,00 228 040,00 213 040,00 55 000,00 158 040,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane  

z realizacją ich statutowych 

zadań 
158 040,00 158 040,00 158 040,00 0,00 158 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75414 Obrona cywilna 8 928,00 8 928,00 8 928,00 8 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 8 928,00 8 928,00 8 928,00 8 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75421 Zarządzanie kryzysowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane  
z realizacją ich statutowych 

zadań 
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75495 Pozostała działalność 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane  

z realizacją ich statutowych 

zadań 
32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 
 

Obsługa długu publicznego 134 775,00 134 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75702 

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów  
i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – 

kredyty i pożyczki 

134 775,00 134 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
obsługa długu jednostki 

samorządu terytorialnego 134 775,00 134 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
758 

 
Różne rozliczenia 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 3498



  

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane  

z realizacją ich statutowych 

zadań 
250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
 

Oświata i wychowanie 17 544 211,39 17 544 211,39 14 502 055,43 11 881 003,00 2 621 052,43 2 530 309,00 505 906,96 5 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 Szkoły podstawowe 9 592 144,50 9 592 144,50 9 209 842,50 7 892 873,00 1 316 969,50 0,00 382 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane  

z realizacją ich statutowych 

zadań 
1 316 969,50 1 316 969,50 1 316 969,50 0,00 1 316 969,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 7 892 873,00 7 892 873,00 7 892 873,00 7 892 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 382 302,00 382 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 Przedszkola 6 466 517,89 6 466 517,89 4 057 672,93 3 051 590,00 1 006 082,93 2 289 000,00 113 904,96 5 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane  

z realizacją ich statutowych 

zadań 
1 006 082,93 1 006 082,93 1 006 082,93 0,00 1 006 082,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 3 051 590,00 3 051 590,00 3 051 590,00 3 051 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
dotacje na zadania bieżące 2 289 000,00 2 289 000,00 0,00 0,00 0,00 2 289 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 113 904,96 113 904,96 0,00 0,00 0,00 0,00 113 904,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

wydatki bieżące na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych 

5 940,00 5 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80106 Inne formy wychowania 

przedszkolnego 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
dotacje na zadania bieżące 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107 Świetlice szkolne 173 000,00 173 000,00 163 300,00 133 300,00 30 000,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane  

z realizacją ich statutowych 

zadań 
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 133 300,00 133 300,00 133 300,00 133 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 9 700,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 Dowożenie uczniów do szkół 209 240,00 209 240,00 209 240,00 57 240,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
152 000,00 152 000,00 152 000,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 57 240,00 57 240,00 57 240,00 57 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80145 Komisje egzaminacyjne 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane  

z realizacją ich statutowych 

zadań 
71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80149 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych  

w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

245 609,00 245 609,00 104 300,00 91 300,00 13 000,00 141 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 3498



  

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane  

z realizacją ich statutowych 

zadań 
13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 91 300,00 91 300,00 91 300,00 91 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
dotacje na zadania bieżące 141 309,00 141 309,00 0,00 0,00 0,00 141 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży  

w szkołach podstawowych 
684 700,00 684 700,00 684 700,00 652 700,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane  
z realizacją ich statutowych 

zadań 
32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 652 700,00 652 700,00 652 700,00 652 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851 

 
Ochrona zdrowia 171 100,00 171 100,00 171 100,00 70 000,00 101 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane  

z realizacją ich statutowych 

zadań 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 169 100,00 169 100,00 169 100,00 70 000,00 99 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
99 100,00 99 100,00 99 100,00 0,00 99 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852 

 
Pomoc społeczna 2 303 270,00 2 303 270,00 1 640 270,00 1 013 770,00 626 500,00 210 000,00 453 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85205 

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy  

w rodzinie 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane  

z realizacją ich statutowych 

zadań 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85213 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

Zasiłki okresowe, celowe  
i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe 
600 000,00 600 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane  

z realizacją ich statutowych 

zadań 
500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85215 Dodatki mieszkaniowe 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 Zasiłki stałe 168 000,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 168 000,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 859 000,00 859 000,00 857 000,00 765 000,00 92 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 3498



  

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane  

z realizacją ich statutowych 

zadań 
92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 765 000,00 765 000,00 765 000,00 765 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85228 

Usługi opiekuńcze  

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
181 600,00 181 600,00 179 600,00 167 300,00 12 300,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane  

z realizacją ich statutowych 

zadań 
12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 167 300,00 167 300,00 167 300,00 167 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 Pozostała działalność 328 670,00 328 670,00 101 670,00 81 470,00 20 200,00 210 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane  

z realizacją ich statutowych 
zadań 

20 200,00 20 200,00 20 200,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 81 470,00 81 470,00 81 470,00 81 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
dotacje na zadania bieżące 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
 

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 109 800,00 109 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane  

z realizacją ich statutowych 

zadań 
5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 Pomoc materialna dla uczniów  

o charakterze socjalnym 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85416 Pomoc materialna dla uczniów  

o charakterze motywacyjnym 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855 

 
Rodzina 6 730 300,00 6 730 300,00 456 580,00 336 980,00 119 600,00 148 000,00 6 125 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 Świadczenie wychowawcze 4 022 000,00 4 022 000,00 87 680,00 79 680,00 8 000,00 0,00 3 934 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane  

z realizacją ich statutowych 

zadań 
8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 79 680,00 79 680,00 79 680,00 79 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 3 934 320,00 3 934 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 934 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2 358 000,00 2 358 000,00 197 000,00 194 700,00 2 300,00 0,00 2 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 3498



  

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane  

z realizacją ich statutowych 

zadań 
2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 194 700,00 194 700,00 194 700,00 194 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 2 161 000,00 2 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 Wspieranie rodziny 67 300,00 67 300,00 66 900,00 62 600,00 4 300,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane  

z realizacją ich statutowych 

zadań 
4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 62 600,00 62 600,00 62 600,00 62 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85508 Rodziny zastępcze 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane  

z realizacją ich statutowych 

zadań 
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85510 Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85516 System opieki nad dziećmi  

w wieku do lat 3 203 000,00 203 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane  
z realizacją ich statutowych 

zadań 
55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
dotacje na zadania bieżące 148 000,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
 

Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska 5 438 624,48 4 351 229,21 4 349 729,21 155 850,00 4 193 879,21 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 087 395,27 1 087 395,27 847 395,27 0,00 0,00 

 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 215 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

  

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane  

z realizacją ich statutowych 

zadań 
95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych) 

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 Gospodarka odpadami 

komunalnymi 3 316 532,00 3 316 532,00 3 315 032,00 155 850,00 3 159 182,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane  

z realizacją ich statutowych 

zadań 
3 159 182,00 3 159 182,00 3 159 182,00 0,00 3 159 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 155 850,00 155 850,00 155 850,00 155 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 3498



 
90003 Oczyszczanie miast i wsi 172 457,21 172 457,21 172 457,21 0,00 172 457,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane  

z realizacją ich statutowych 

zadań 
172 457,21 172 457,21 172 457,21 0,00 172 457,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90008 Ochrona różnorodności 

biologicznej i krajobrazu 555 154,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 154,27 555 154,27 555 154,27 0,00 0,00 

  

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych 

555 154,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 154,27 555 154,27 555 154,27 0,00 0,00 

 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 750 000,00 670 000,00 670 000,00 0,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

  

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

670 000,00 670 000,00 670 000,00 0,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych) 

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90019 

Wpływy i wydatki związane  

z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze 

środowiska 
10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych) 

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90026 Pozostałe działania związane  

z gospodarką odpadami 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych) 

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 Pozostała działalność 379 481,00 97 240,00 97 240,00 0,00 97 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 241,00 282 241,00 282 241,00 0,00 0,00 

  

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane  

z realizacją ich statutowych 

zadań 
97 240,00 97 240,00 97 240,00 0,00 97 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych 

282 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 241,00 282 241,00 282 241,00 0,00 0,00 

921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 1 025 491,87 1 020 491,87 170 491,87 0,00 170 491,87 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
dotacje na zadania bieżące 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92116 Biblioteki 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 3498



  
dotacje na zadania bieżące 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92120 Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
dotacje na zadania bieżące 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 Pozostała działalność 215 491,87 210 491,87 190 491,87 0,00 190 491,87 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

  

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane  

z realizacją ich statutowych 

zadań 
190 491,87 190 491,87 190 491,87 0,00 190 491,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
dotacje na zadania bieżące 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych) 

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

926 
 

Kultura fizyczna 613 825,20 591 395,00 221 395,00 70 535,00 150 860,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 430,20 22 430,20 0,00 0,00 0,00 

 
92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 515 200,00 515 200,00 145 200,00 0,00 145 200,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane  

z realizacją ich statutowych 
zadań 

145 200,00 145 200,00 145 200,00 0,00 145 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
dotacje na zadania bieżące 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92695 Pozostała działalność 98 625,20 76 195,00 76 195,00 70 535,00 5 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 430,20 22 430,20 0,00 0,00 0,00 

  

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane  

z realizacją ich statutowych 

zadań 
5 660,00 5 660,00 5 660,00 0,00 5 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 70 535,00 70 535,00 70 535,00 70 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych) 

22 430,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 430,20 22 430,20 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 56 614 284,95 42 415 200,94 30 728 749,98 18 359 273,00 12 369 476,98 4 108 309,00 7 434 826,96 8 540,00 0,00 134 775,00 14 199 084,01 14 199 084,01 9 598 411,04 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 3498



Tabela nr 3  

do uchwały nr XXXVI/259/21 

Rady Gminy Łubniany 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

  w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

5.211.148,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych  

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  

w odrębnych ustawach 

905 - 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających  

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków 

906 - 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 5.211.148,00 

Rozchody ogółem: 
 

1.516.554,29 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1.516.554,29 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 3498



Tabela nr 4  

do uchwały nr XXXVI/259/21 

Rady Gminy Łubniany 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2022 R. 

Dział Rozdział Treść 
Wartość 

2022 r. 

Realizacja 

w latach 

Program Źródła finansowania 

Środki 

gminy 

Dotacje Pożyczki Inne 

010 
 

Rolnictwo i łowiectwo 30.000,00   30.000,00    

 
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 30.000,00   30.000,00    

  
Przejęcia przez gminę wybudowanej sieci wodociągowej 30.000,00 2022  30.000,00    

400 
 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 
14.000,00 

  14.000,00    

 
40095 Pozostała działalność 14.000,00   14.000,00    

  

Aktualizacja założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, 

energii elektrycznej. i paliwo gazowe - Modernizacja 

kotłowni gazowej- Łubniany ul. Opolska 

14.000,00 

2022  14.000,00    

600 
 

Transport i łączność 7.709.432,20   2.214.965,20 5.250.134,00  244.333,00 

 
60014 Drogi publiczne powiatowe 7.113.904,77   1.987.554,77 4.882.017,00  244.333,00 

  

Budowa infrastruktury pieszo - rowerowej w powiecie 

opolskim - etap II oraz budowa centrum przesiadkowego 

w Gminie Lewin Brzeski – „Budowa ścieżki pieszo-

rowerowej wzdłuż drogi powiatowej nr 1703  

od miejscowości Kępa do miejscowości Biadacz” 

7.113.904,77 

 

 

2019 - 2022 

 

RPO WO (ZIT) 

2014 - 2020 

Rządowy 

Fundusz 

Inwestycji 

Lokalnych 

 

1.987.554,77 

 

4.882.017,00 

  

244.333,00 

 
60016 Drogi publiczne gminne 595.527,43    227.410,43 368.117,00   

  

Budowa odcinka drogi dojazdowej ul. Szkolna  

w m. Dąbrówka Łubniańska 
495.527,43 

 

2021-2022 

PROW 127.410,43 368.117,00   

  

Opracowanie projektu planu rozwoju sieci dróg na 

terenie gminy Łubniany 
20.000,00 

 

2022 

 20.000,00    

  

Opracowanie dokumentacji .projektowej ul Młyńskiej  

w Kobylnie 
30.000,00 

 

2022 

 30.000,00    

  
Budowa dojazdu do miejsca spotkań Brynica Klarkownia  50.000,00 

 

2022 

  

50.000,00 

   

700 
 

Gospodarka mieszkaniowa 5.230.826,34   393.382,57 4.837.443,77   

 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5.230.826,34   393.382,57 4.837.443,77   

  

Kompleksowa termomodernizacja budynku Urzędu 

Gminy w Łubnianach 
1.054.746.56 

2020-2022 RPO WO  

2014 - 2020 

 

158.212,56 

 

896.534,00 

  

  

Kompleksowa termomodernizacja budynku ZOZ Jełowa 

i Przedszkola Kolanowice 
636.364,44 

  95.454,67 540.909,77   

  
Budowa ZOZ Luboszyce 3.400.000,00 2021-2023 Polski Ład 0,00 3.400.000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 3498



  
Zagospodarowanie terenu gminnego przy PSP Łubniany 26.930,20 

 

2022 

 26.930,20 

(Fundusz 

Soł. 

Łubniany 

   

  

Zagospodarowanie skweru na ul. Czarnowąskiej-

Luboszyce -projekt, pozwolenie i instalacja elektryczna  
10.000,00 

 

2022 

 10.000,00 

(Fundusz 

Soł. 

Luboszyce) 

   

  

Realizacja projektu zagospodarowania terenu stawku 

przy ul. Szkolnej w Dąbrówce Łubniańskiej 
9.754,91 

 

 

2022 

 9.754,91 

(Fundusz 

Soł. 

Dąbrówka 

Łubn.) 

   

  
II etap budowy wiaty Biadacz 20.000,00 

 

2022 

 20.000,00 

(Fundusz 

Soł. 

Biadacz) 

   

  
II etap budowy wiaty Masów 18.000,00 

2022  18.000,00 

(Fundusz 

Soł. Masów 

   

  
 I etap budowy wiaty Dąbrówka Łubniańska 5.000,00 

 

2022 

 5.000,00 

(Fundusz 

Soł. 

Dąbrówka 

Łubn.) 

   

  

Utwardzenie miejsca spotkań plenerowych mieszkańców 

Brynicy „Klarkownia” III etap 
35.430,20 

 

2022 

 35.430,20 

(Fundusz 

Soł. Brynica) 

   

  
II etap budowy wiaty przy świetlicy w Kobylnie 12.600,03 

 

2022 

 12.600,03 

(Fundusz 

Soł. 

Kobylno) 

   

  
Monitoring przy OSP Łubniany 2.000,00 

 

2022 

 2.000,00 

(Fundusz 

Soł. 

Łubniany) 

   

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 755.154,27   254.417,89 510.736,38   

 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 120.000,00   120.000,00    

  

Opracowanie dokumentacji i budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w gminie Łubniany 
50.000,00 

 

2022 

  

50.000,00 

   

  
Przejęcia przez gminę wybudowanej sieci kanalizacyjnej 70.000,00 2022  70.000,00    

 
90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 555.154,27   54.417,89 510 736,38    

  

„Stobrawska wstęga –ostoja bioróżnorodności - 

edukacja, rozpoznanie i ochrona” 
555.154,27 

2020-2022 RPO WO  

2014-2020  

54.417,89 510 736,38    

 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 80.000,00   80.000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 3498



  
Budowa oświetlenia ulicznego 50.000,00 

 

2022 

 50.000,00    

  

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy 

oświetlenia ulicznego w Gminie Łubniany  
30 000,00  

2022  30.000,00    

921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5.000,00   5.000,00    

 
92195 Pozostała działalność 5.000,00   5.000,00    

  
Zakup nagrzewnic do Sołectwa Jełowa 5.000,00 

2022  5.000,00 

(Fundusz 

Sołecki 

Jełowa) 

   

926 
 

Kultura fizyczna 22.430,20   22.430,20    

 
92605 Kultura fizyczna 54.000,00   54.000,00    

          
 

92695 Pozostała działalność 22.430,20   22.430,20    

  

Dokumentacja projektowa przebudowy szatni na boisku 

sportowym w Sołectwie Jełowa 
12.000,00 

 

2022 

 12.000,00 

(Fundusz 

Sołecki 

Jełowa) 

   

  
Budowa wiaty przy boisku sportowym w Luboszycach 10.430,20 

 

2022 

 10.430,20 

(Fundusz 

Sołecki 

Luboszyce 

   

  
RAZEM 13.776.843,01   2.934.195,86 10.598.314,15 0,00 244.333,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 22 – Poz. 3498



Tabela nr 5  

do uchwały nr XXXVI/259/21 

Rady Gminy Łubniany 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

 

PLAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNE ZLECONE GMINIE USTAWAMI NA 2022 ROK 

Dział Rozdział § WYSZCZEGÓLNIENIE Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

750 
  

Administracja publiczna 82.429,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 82.429,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

82.429,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
2.037,00 

 
75101 

 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa 
2.037,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

2.037,00 

752 
  

Obrona narodowa 900,00 

 
75212 

 
Pozostałe wydatki obronne 900,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

900,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8.928,00 

 
75414 

 
Obrona cywilna 8.928,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

8.928,00 

855 
  

Rodzina 6.410.000,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 4.022.000,00 

  
2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

4.022.000,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2.358.000,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

2.358.000,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie  

z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz  

za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie  

z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu  

i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

30.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 23 – Poz. 3498



  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

30.000,00 

Ogółem dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i inne 

zlecone gminie ustawami: 
6.504.294,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 24 – Poz. 3498



Tabela nr 6  

do uchwały nr XXXVI/259/21 

Rady Gminy Łubniany 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNE ZLECONE GMINIE USTAWAMI NA 2022 ROK 

 

Dział Rozdział WYSZCZEGÓLNIENIE Plan ogółem 

    750 
 

Administracja publiczna 82.429,00 

 
75011 Urzędy wojewódzkie 82.429,00 

  

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
3.876,00 

  
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 78.553,00 

751 
 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
2.037,00 

 
75101 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa 
2.037,00 

  
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2.037,00 

752 
 

Obrona narodowa 900,00 

 
75212 Pozostałe wydatki obronne 900,00 

  

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
900,00 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8.928,00 

 
75414 Obrona cywilna 8.928,00 

  
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8.928,00 

855 
 

Rodzina 6.410.000,00 

 
85501 Świadczenie wychowawcze 4.022.000,00 

  

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
8.000,00 

  
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 79.680,00 

  
świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.934.320,00 

 
85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2.358.000,00 

  

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
2.300,00 

  
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 194.700,00 

  
świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.161.000,00 

 
85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

30.000,00 

  

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań 
30.000,00 

Ogółem wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i inne zlecone gminie ustawami: 
6.504.294,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 25 – Poz. 3498



Tabela nr 7  

do uchwały nr XXXVI/259/21 

Rady Gminy Łubniany 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT ZA POZWOLENIA NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ PLANOWANYCH 

WYDATKÓW NA REALIZACJĘ PROGRAMU PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH  

ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W 2022 R. 

DOCHODY 

Dział Rozdział    § Nazwa Plan 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

 

       122.000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw        110.000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych        110.000,00 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń      12.000,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym      12.000,00 

Razem           122.000,00 

WYDATKI 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

851  Ochrona zdrowia        171.100,00 

 85153 Zwalczanie narkomanii      2.000,00 

  - wydatki bieżące na gminny program przeciwdziałania narkomanii      2.000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi        169.100,00 

  - wydatki bieżące na gminny program profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych        99.100,00 

  - wynagrodzenia i pochodne od nich naliczane w ramach gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych 

       70.000,00 

Razem          171.100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 26 – Poz. 3498



Tabela nr 8  

do uchwały nr XXXVI/259/21 

Rady Gminy Łubniany 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2022 ROK 

Lp. Dział Rozdział Sołectwo Przedsięwzięcie Plan na 2022 r. 

 

600 60016 

Kępa 

Bieżące remonty dróg 10.000,00 

921 92195 
Działania rozrywkowo-kulturalne na rzecz 

integracji 20.000,00 

700 70005 
Remonty i bieżące utrzymania obiektów  

i terenów zielonych w sołectwie    15.430,20  

2 

921 92195 

Brynica 

Organizacja i dofinansowanie imprez 

kulturalnych     6.000,00  

700 70005 

Utwardzenie miejsca spotkań plenerowych 

mieszkańców brynicy „Klarkownia” III etap 35.430,20 

700 70005 

Bieżące utrzymanie obiektów sołectwa  

i terenów zielonych     4.000,00  

3 

700 70005 

Biadacz 

II etap budowy wiaty    20.000,00  

700 70005 

Bieżące utrzymanie terenów zielonych 

sołectwa 2.600,00 

600 60016 Utrzymanie dróg polnych 5.000,00 

921 92195 Działania integracyjne na rzecz sołectwa  8.069,44 

921 92195 

Przygotowanie dokumentacji i wykonanie 

herbu Sołectwa Biadacz 2.000,00 

921 92195 Zakup tradycyjnych strojów dożynkowych 3.000,00 

4 

921 92195 

Masów 

Działania na rzecz integracji środowiska 

wiejskiego     3.000,00  

700 70005 II etap budowy wiaty przy świetlicy 18.000,00 

700 70005 

Pielęgnacja i utrzymanie terenów zielonych, 

gruntów i obiektów sołectwa     988,22  

5 

700 70005 

Jełowa 

Pielęgnacja zieleni w centrum wsi     5.000,00  

926 92695 

Zakup kamer i rejestratora na ul. Brzozową, 

Nadleśną i boisko sportowe 5.000,00 

926 92695 

Dokumentacja projektowa przebudowy 

szatni na boisku sportowym 12.000,00 

921 92195 Organizacja dożynek sołeckich    6.000,00  

921 92195 Działania na rzecz integracji 6.000,00 

921 92195 Zakup nagrzewnic na imprezy plenerowe 5.000,00 

921 92195 Oświetlenie świąteczne w centrum wsi 6.430,20 

6 

921 92195 

Luboszyce 

Działania integracyjne na rzecz sołectwa   15.000,00  

700 70005 

Pielęgnacja i bieżące utrzymanie zieleni, 

obiektów i infrastruktury sołectwa  10.000,00 

700 70005 

Zagospodarowanie skwerku  

na ul. Czarnowąskiej-projekt, pozwolenie  

i instalacja elektryczna 10.000,00 

926 92695 Budowa wiaty przy boisku sportowym   10.430,20  

7 

700 70005 

Dąbrówka 

Łubniańska 

Pielęgnacja i bieżące utrzymanie zieleni, 

obiektów i infrastruktury sołectwa     10.500,00  

700 70005 Zakup i montaż ławek 3.000,00 

700 70005 Budowa wiaty etap I 5.000,00 

700 70005 

Realizacja projektu zagospodarowania 

terenu wokół stawku, ul. Szkolna  9.754,91 

921 92195 Działania integracyjne na rzecz sołectwa 5.000,00 

8 921 92195 Grabie Działania kulturalno-integracyjne 4.492,23 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 27 – Poz. 3498



600 60016 Bieżące remonty i utrzymanie dróg   10.000,00  

9 

  

Kobylno 

Organizacja dnia seniora i Mikołajek dla 

dzieci    6.430,20  
  

921 92195 

700 70005 

II etap budowy wiaty przy świetlicy  

w Kobylnie   12.600,03  

700 70005 

Bieżące koszty utrzymania świetlicy  

i zieleni    2.300,00  

10 

700 70005 

Łubniany 

Zagospodarowanie terenu gminnego przy 

PSP Łubniany 26.930,20 

700 70005 Monitoring przy budynku OSP 2.000,00 

921 92195 

Działania rozrywkowo-kulturalne na rzecz 

integracji 16.500,00 

11 

921 92195 

Kolanowice 

Działania na rzecz integracji środowiska 

wiejskiego    7.000,00  

700 70005 Pielęgnacja i utrzymanie terenów zielonych  10.000,00 

700 70005 

Remont świetlicy II etap i innych obiektów 

sołeckich   16.164,05  

Ogółem:   387.619,88  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 28 – Poz. 3498



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XXXVI/259/21 

Rady Gminy Łubniany 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY ŁUBNIANY W ROKU 2022. 

Dział Rozdział Treść Plan dotacji na 

2022 r. 
W tym: 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych, w tym dotacje: 
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych, w tym dotacje: 
Przedmiotowe Podmiotowe Celowe Przedmiotowe Podmiotowe Celowe 

WYDATKI BIEŻĄCE: 4.088.309,00  810.000,00   2.530.309,00 748.000,00 
801  Oświata i wychowanie 2.530.309,00     2.530.309,00  

 80104 Przedszkola 2.289.000,00     2.289.000,00  
  Dotacje dla 

niepublicznych  

i publicznych 

przedszkoli 

prowadzonych przez 

osoby inne niż jst 

2.289.000,00      2.289.000,00  

 80106 Inne formy wychowania 

przedszkolnego 
100.000,00     100.000,00  

  Dotacje dla 

niepublicznych innych 

form wychowania 

przedszkolnego 

100.000,00     100.000,00  

 80149 Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki  

i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych  

w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

141.309,00       141.309,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 29 – Poz. 3498



  Dotacje dla 

niepublicznych 

przedszkoli i innych 

form wychowania 

przedszkolnego 

 141.309,00     141.309,00  

852  Pomoc społeczna 210.000,00      210.000,00 
 85295 Pozostała działalność 210.000,00      210.000,00 
  Dotacja na zadania  

z zakresu pomocy 

społecznej dla podmiotu 

wyłonionego w drodze 

konkursu 

210.000,00      210.000,00 

855  Rodzina 148.000,00      148.000,00 
 85516 System opieki nad 

dziećmi do lat 3 
148.000,00      148.000,00 

  Dotacje dla 

niepublicznych żłobków 
148.000,00      148.000,00 

921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

830.000,00  810.000,00     

 92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
480.000,00  480.000,00     

  Dotacja dla 

samorządowej instytucji 

kultury 

480.000,00  480.000,00     

 92116 Biblioteki 300.000,00  300.000,00     
  Dotacja dla 

samorządowej instytucji 

kultury 

300.000,00  300.000,00     

 92120 Ochrona zabytków  

i opieka nad zabytkami 
30.000,00  30.000,00     

  Dotacja na zadanie z 

zakresu ochrony 

zabytków i opieki nad 

zabytkami – dotacja dla 

podmiotu wyłonionego 

w drodze konkursu 

30.000,00  30.000,00     

 92195 Pozostała działalność 20.000,00      20.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 30 – Poz. 3498



  Dotacja na działalność 

w zakresie kultury, 

sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa 

narodowego oraz 

podtrzymywania  

i upowszechniania 

tradycji narodowej- 

Fundacja Aktywizacji 

Kultury i Sportu 

„Aktywni” 

20.000,00      20.000,00 

926  Kultura fizyczna  370.000,00       370.000,00 
 92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
 370.000,00       370.000,00 

  Dotacja na zadanie  

z zakresu 

upowszechniania 

kultury fizycznej oraz 

organizacja rozgrywek 

piłki nożnej drużyn  

z Gminy Łubniany – 

dotacja dla podmiotu 

wyłonionego w drodze 

konkursu 

 260.000,00       260.000,00 

  Dotacja na zadanie  

z zakresu wspierania  

i upowszechniania 

kultury fizycznej oraz 

organizacja i 

prowadzenie zajęć 

treningowych  

w szczególności dla 

dzieci i młodzieży, 

organizacje imprez 

sportowych, udział we 

współzawodnictwie 

sportowym – dotacje dla 

podmiotów 

wyłonionych w drodze 

konkursu 

110.000,00      110.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 31 – Poz. 3498



 

WYDATKI MAJĄTKOWE 422.241,00   100.000,00   322.241,00 
600  Transport i łączność 100.000,00   100.000,00    
 60013 Drogi publiczne 

wojewódzkie  
100.000,00   100.000,00    

  Pomoc finansowa dla 

samorządu 

województwa 

opolskiego na 

przebudowę drogi 

wojewódzkiej 461  

w miejscowości Brynica 

50.000,00   50.000,00    

  Pomoc finansowa dla 

Gminy Dobrzeń Wielki 

na przebudowę drogi 

wojewódzkiej 461 na 

odcinku Kup-Brynica 

50.000,00   50.000,00    

900  Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

322.241,00      322.241,00 

 90019 Wpływy i wydatki 

związane  

z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za 

korzystanie ze 

środowiska 

  10.000,00       10.000,00 

  Dotacje na 

dofinansowanie kosztów 

inwestycji na podstawie 

art.403 ust. 4 pkt 1 

ustawy z dnia 

27.04.2001 r. Prawo 

ochrony środowiska 
(usuwanie pokryć 

azbestowych) 

10.000,00        10.000,00 

 90026 Pozostała działalność 

związana z gospodarką 

odpadami 

30.000,00      30.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 32 – Poz. 3498



  Dotacje na 

dofinansowanie kosztów 

inwestycji na podstawie 

art. 403 ust. 4 pkt 1 

ustawy z dnia 

27.04.2001 r. Prawo 

ochrony środowiska 
( usuwanie pokryć 

azbestowych) 

30.000,00      30.000,00 

 90095 Pozostała działalność 282.241,00      282.241,00 
  Dotacje na 

dofinansowanie kosztów 

inwestycji na podstawie 

art. 403 ust. 4 pkt 1 

ustawy z dnia 

27.04.2001 r. Prawo 

ochrony środowiska 
(Projekt: „Poprawa 

jakości powietrza  

w Gminie Łubniany 

poprzez likwidację 

wysokoemisyjnych 

źródeł ciepła 

i zastosowanie 

ekologicznych 

rozwiązań związanych  

z przyłączeniem 

nieruchomości 

indywidualnych do sieci 

gazowej”) 

282.241,00 
 

 

 

 

     282.241,00 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 33 – Poz. 3498



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XXXVI/259/21 

Rady Gminy Łubniany 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

 

PLAN DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK, O KTÓRYCH MOWA  

W ART. 223 UST. 1 ORAZ WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA 2022 r. 

 DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan 

801   Oświata i wychowanie     140.000,00   

 80101  Szkoły podstawowe       50.000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów  

i darowizn w postaci pieniężnej 

        

40.000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów       10.000,00 

 80104  Przedszkola       90.000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej 

        

73.000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów       17.000,00 

 WYDATKI 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

801  Oświata i wychowanie 140.000,00 

 80101 Szkoły podstawowe 50.000,00 

  - z tego:  

      Wydatki bieżące 50.000,00 

 80104 Przedszkola        90.000,00 

  - z tego:  

      Wydatki bieżące        90.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 34 – Poz. 3498


		2021-12-28T13:48:08+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




